CUPON 0 A MXN $ 1827.57 DEL 03-12-2025 AL 09-12-2025 858 TITULOS PRODUCTO X 136089 TITULOS TENENCIA

REGLA DE PRORRATEO

PAGO DE FRACCIONES

LUGAR DE PAGO

INDEVAL

FECHA EXDATE

08/12/2025

DERECHOS

HACEMOS REFERENCIA AL CONTRATO DE FIDEICOMISO IRREVOCABLE F/6199 (SEIS MIL CIENTO NOVENTA Y
NUEVE) DE FECHA 14 DE ENERO DE 2022 Y MODIFICADO MEDIANTE PRIMER CONVENIO MODIFICATORIO DE FECHA
2 DE SEPTIEMBRE DE 2024 Y MEDIANTE SEGUNDO CONVENIO MODIFICATORIO DE FECHA 8 DE SEPTIEMBRE DE
2025, (EL CONTRATO DE FIDEICOMISO), CELEBRADO ENTRE LOCK CAPITAL SOLUTIONS, S.A.